
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Střední školy

Kanada - střední školy - provincie Québec
Kanada

Pokud studujete angličtinu a zároveň i
francouzštinu, není lepší destinace než rozlohou
největší kanadská provincie Québec. V této oblasti
Kanady se setkáte s největším počtem bilingvních
rodin, které mluví oběma jazyky a máte tak
možnost se souběžně zdokonalovat ve svých
znalostech tou nejpřirozenější cestou. 

Název školy: Kanada - střední školy - provincie
Québec
Měna: CAD
Zodpovědná osoba:

Střední školy v Québecu

Provincie Quebéc

V rámci provincie spolupracujeme s distriktem Eastern Townships, který se nachází v blízkosti dvou
velkých měst Montréal a Québec a nabízí studium v bezpečném prostředí proslulém výrobou javorového
sirupu a s úžasnou přírodou plnou hor a jezer všude kolem,
včetně blízké dostupnosti k Niagarským vodopádům. Oblast je velmi dobře známá svým individuálním
přístupem ke studentům, místní obyvatelé jsou velmi vřelí k mezinárodním studentům a bilingvní
hostitelské rodiny nabízí ideální spojení studia anglického a francouzského jazyka.

Střední školy v Quebécu

Na středních školách v distriktu každoročně studuje kolem 120 mezinárodních studentů zejména z Asie,
Latinské Ameriky, ale také Německa či států jižní Evropy. Všechny školy jsou velmi dobře vybaveny včetně
tělocvičen a laboratoří, v rámci předmětů nabízí nespočet sportovních, kulturních a uměleckých
klubů. Školy disponují svými pečlivě vybranými hostitelskými rodinami.

 

Cena programu

 

Cena zahrnuje
umístění a studium na střední škole v provincii Québec
ubytování v hostitelské rodině, plnou penzi
vyzvednutí a odvoz na letiště
po-příjezdové setkání v Kanadě
pojištění léčebných výloh a odpovědnosti
podporu místního koordinátora
asistenci Alfa Agency při realizaci programu



Kanada - střední školy - provincie Québec - Kanada: Kanada (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2

Cena nezahrnuje
zpáteční letenku do Kanady; učebnice a pomůcky na škole
kapesné během pobytu (doporučeno 250–350 CAD na měsíc)
vízové poplatky

Pozn.: Pro studium v Kanadě, které nepřesáhne 6 měsíců, není nutné vízum! Při delších programech ano,
nicméně jsme zde pro vás a rádi vám se vším pomůžeme!

Od března 2016 je ke vstupu do Kanady potřeba eTA (electronic Travel Authorization) s čímž Vám rádi
pomůžeme!

Zkušenosti studentů

Sledujte náš Instagram, kde najdete spoustu zážitků našich studentů v zahraničí. 

Fotogalerie

https://www.instagram.com/alfaagency/

	Kanada - střední školy - provincie Québec
	Střední školy v Québecu
	Cena programu 
	Zkušenosti studentů


